
UCHWAŁA NR XVIII/123/25 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Tarczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Miejska 
w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków zatwierdzonej decyzją nr W.RZT.70.16.2025/4 z dnia 20.03.2025 r. przez Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie w okresie od 1 do 
12 miesiąca obowiązywania taryfy w wysokości: 

1. 0,41 zł netto / 0,44 zł brutto  dla odbiorców usług taryfowej Grupy l, do ceny 1 m3 dostarczanej wody 
z wodociągu stanowiącego własność Gminy Tarczyn. 

2. 0,19 zł netto / 0,20 zł brutto  dla odbiorców usług taryfowej Grupy 2, do ceny 1 m3 dostarczanej wody 
z wodociągu stanowiącego własność Gminy Tarczyn. 

3. 0,05 zł netto / 0,05 zł brutto  dla odbiorców usług taryfowej Grupy 3, do ceny 1 m3 dostarczanej wody 
z wodociągu stanowiącego własność Gminy Tarczyn. 

4. 5,36 zł netto / 5,79 zł brutto dla odbiorców usług taryfowej Grupy lA, do ceny 1 m3 
odprowadzanych ścieków do kanalizacji sanitarnej stanowiącej własność Gminy Tarczyn. 

5. 5,65 zł netto / 6,10 zł brutto dla odbiorców usług taryfowej Grupy lB, do ceny 1 m3 
odprowadzanych ścieków do kanalizacji sanitarnej stanowiącej własność Gminy Tarczyn. 

6. 4,77 zł netto / 5,15 zł brutto dla odbiorców usług taryfowej Grupy 2, do ceny 1 m3 
odprowadzanych ścieków do kanalizacji  sanitarnej stanowiącej własność Gminy Tarczyn. 

7. 4,27 zł netto / 4,61 zł brutto dla odbiorców usług taryfowej Grupy 3, do ceny 1 m3 
odprowadzanych ścieków do kanalizacji sanitarnej stanowiącej własność Gminy Tarczyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16.04.2025r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tarczynie 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A312F40C-DD69-4C69-A12B-EE4A25293FAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/123/25 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


